

Fortsatt god tolerabilitet av NEX-22 vid 30 mg dos av liraglutid i NEX-22 studien

Nanexa AB meddelar att initiala observationer i fas I-studien visar att 30 mg dosen av NEX-22, en depotformulering av liraglutid, har tolererats väl av patienter med typ 2-diabetes som inte tidigare fått GLP-1 behandling.

En nackdel med liraglutid givet som dagliga injektioner är en hög förekomst av tidiga gastrointestinala biverkningar med illamående och diarré och kräver en försiktig dosökning till den effektiva dagsdosen (1,2 mg). Efter en injektion av NEX-22 med 30 mg liraglutid frisatt över en månad, observerades inga fall av illamående, kräkningar eller diarré hos de tre doserade patienterna.

Två patienter upplevde minskad aptit, en av dem i kombination med halsbränna. Samtliga observationer var milda och övergående och är även vanligen förekommande vid behandling med GLP-1 läkemedel. Observationer av injektionsstället visar även att 30 mg dosen av NEX-22 tolererats väl, med endast begränsade hudreaktioner av mindre och övergående karaktär.

"Det här är mycket positiva resultat!", säger David Westberg, vd på Nanexa. "Att NEX-22 kan administreras vid en dos på 30 mg liraglutid utan att orsaka illamående, kräkningar och diarré, som alla är vanliga gastrointestinala biverkningar med GLP-1, visar på stora potentiella fördelar. Vi ser fram emot att vidare presentera alla resultat från studien."

Uppföljningen av patienter fortsätter med att följa koncentrationen av liraglutid i blodet under drygt en månad, tillsammans med utvärdering av säkerhet och tolerabilitet.

För mer information kontakta:

David Westberg – VD, Nanexa AB (publ)
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Om Nanexa AB (publ)

Nanexa är ett läkemedelsbolag som utvecklar injicerbara läkemedel baserade på det patenterade och innovativa drug delivery-systemet PharmaShell® – ett system som möjliggör nästa generations långverkande injicerbara läkemedel med hög drug load, tillverkade med atomlagerprecision. Nanexa utvecklar egna produkter och har dessutom samarbetsavtal med flera läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).

Bifogade filer

[Fortsatt god tolerabilitet av NEX-22 vid 30 mg dos av liraglutid i NEX-22 studien](#)